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WYKONAWCY
SP ZOZ - 210/06/19        





Wyjaśnienie i modyfikacja  treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Dotyczy:  postępowania na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku;                   

                 SPZOZ/sprzęt jedn. użytku/05/19
Zamawiający, stosując się do art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść wniosków o  wyjaśnienie  treści SIWZ  wraz z udzielonymi odpowiedziami .

1. Czy Zamawiający miał na myśli w Pakiecie nr 1 , poz. 34 szczoteczki cytologiczne do jednoczesnego pobierania wymazów z kanału szyjki macicy, tarczy i strefy transformacji, odpowiadające aktualnym wymaganiom zasadniczym dla wyrobów medycznych  Ministerstwa Zdrowia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011r. i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych?

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga szczoteczki cytologiczne które opisuje Wykonawca. 
2. Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 1 poz. 34 do odrębnego pakietu? Wydzielenie w/w pozycji z pakietu umożliwi wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź:  Nie. 

3. Pakiet 1, 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych na dowolnie wybraną liczbę pozycji z zakresu pakietu nr 1?

Odpowiedź:  Nie. 

4. Pakiet 1, poz.  15-16,19-21,28-32,34-36,39,41-44,48-52,55,60,101-102,105,116
Czy zamawiający wydzieli poz. 15-16,19-21,28-32,34-36,39,41-44,48-52,55,60,101-102,105,116 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź:  Nie. 

5. Pakiet 1, poz. 15,43,48,55
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:  Tak. 

6. Pakiet 1, poz. 34,35,42,51-52,101
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Tak
7. Pakiet 1, poz. 36
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 144 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Tak

8. Pakiet 1, poz. 49-50,102
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Tak

9. Pakiet 1, poz. 102
Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, ustnik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku? 

Odpowiedź: Tak

10. Pakiet 1, poz. 105

Czy zamawiający dopuści śliniaki stomatologiczne o wymiarze 54 cm x 60 cm (+/- 1cm), składający się z warstwy chłonnej bibuły wzmocnionej warstwą folii, troki w górnej części, dolna część bez kieszeni, pakowane po 80 szt. na rolce? 

Odpowiedź: Nie

11. Pakiet 1, poz. 105
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 80 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Tak

12. Pakiet 2, poz. 9,11-12,18-19,

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 9,11-12,18-19 z pakietu 2. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

Odpowiedź: Nie

13. Pakiet 2, poz. 9,11,12

Czy zamawiający dopuści jednostronną skalę pomiarową?

Odpowiedź: Nie

14. Pakiet 2, poz. 18-19

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu koreczków tej samej firmy co kaniule, gdyż koreczek który oferujemy jest kompatybilny ze standardowym portem  i nie musi być tego samego producenta co kaniule, więc taki wymóg nie jest konieczny. Zamawiający wymagając koreczków tego samego producenta co kaniule uniemożliwia przystąpienie do przetargu innym firmom, które nie posiadają w swoim asortymencie kaniul i koreczków tej samej firmy, a tym samym wpływa to na zakłócenie konkurencyjności postępowania i na zwiększenie cen ofert.

Odpowiedź: Nie

15. Pakiet 2, poz. 18-19

Czy zamawiający dopuści koreczki, których konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze standardowym portem, bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie? Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu zbiorczym, opakowanie posiada nazwę producenta, importera, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz na opakowaniu jednostkowym nr LOT, datę produkcji i datę przydatności do użycia?   
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ,

16. Pakiet 2, poz. 19

Czy zamawiający dopuści koreczki typu Combi- z trzpieniem poniżej krawędzi korka, którego konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze portem typu Luer –Lock  i Luer, jałowe, pakowane indywidualne w opakowanie typu Tyvec,, w kolorze niebieskim i czerwonym po 100 szt. w opakowaniu zbiorczym w formie kartonika ?

Odpowiedź: Tak

17. Pakiet 2, poz. 18

Czy zamawiający dopuści koreczki  z trzpieniem powyżej krawędzi, którego konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, pakowane indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, opakowanie jednostkowe typu Tyvec?

Odpowiedź: Nie

18. Pakiet 2, poz. 18-19
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Tak

19. Pakiet 3, poz. 3,33,64,70

Czy zamawiający wydzieli poz. 3,33,64,70 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedź: Nie

20. Pakiet 3, poz. 3
Czy zamawiający dopuści wąsy do podaży tlenu o dł. ok. 200 cm?
Odpowiedź: Tak

21. Pakiet 3, poz. 64

Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC  55 mm , z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?
Odpowiedź: Nie

22. Pakiet 3, poz. 64
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC. 
Odpowiedź: Nie

23. Pakiet 3, poz. 64

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?
Odpowiedź: Nie

24. Pakiet 3, poz. 64

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 
     Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga 

25. Pakiet 3, poz. 64

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

26.  Pakiet 3, poz. 64,70

Czy zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia karty charakterystyki chemicznej produktu celem potwierdzenia braku zawartości ftalanów, gdyż oferent dostarczy oświadczenie producenta o braku zawartości ftalanów w niniejszym produkcie? Zarówno karta charakterystyki jak i oświadczenie jest wystawiane przez producenta, więc w przypadku potwierdzenia braku zawartości ftalanów w danym asortymencie  oświadczenie jest dokumentem wystarczającym, natomiast karta charakterystyki zawiera wszystkie szczegółowe dane o składzie chemicznym asortymentu, którego Zamawiający nie wymaga.
Odpowiedź: Nie

27. Pakiet 3, poz. 70

Czy  zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza dwukanałowa, trójpłaszczyznowo ścięta, wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z  filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej ,rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier –folia, sterylizowany tlenkiem etylenu?
Odpowiedź: Nie

28. Pakiet 3, poz. 70
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.
Odpowiedź: Nie

29. Pakiet 3, poz. 70
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?
Odpowiedź: Nie

30.  Pakiet 3, poz. 70
Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

31. Pakiet 3, poz. 70

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania krwii bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

32. Pakiet 3, poz. 70

Czy zamawiający wymaga informacji na opakowaniu potwierdzających brak zawartości latexu oraz PHT, DEHP,BBP i DBP w postaci symbolu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

33. Pakiet nr 1 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny wykonany z poliwęglanu?

Odpowiedź: Nie

34. Pakiet nr 1 poz. 14

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu kranika trójdrożnego z wyczuwalną zmianą położenia pokrętła i dopuści optyczną?

Odpowiedź: Nie

35. Pakiet nr 1 poz. 14-15

Proszę Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment.

Odpowiedź: Nie

36. Pakiet nr 2 poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z tłokiem posiadającym przewężenia w jej środkowej części?

Odpowiedź: Nie

37. Pakiet nr 2 poz. 1-4

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu kolorystycznego oznakowania rozmiaru strzykawki na pojedynczym opakowaniu?

Odpowiedź: Nie

38. Pakiet nr 2 poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z kontrastującym tłokiem niebieskim?

Odpowiedź: Tak

39. Pakiet nr 2 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane po 80szt. z przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź: Tak

40. Pakiet nr 2 poz. 1-4, 9-10

Proszę Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment.

Odpowiedź: Nie

41. Pakiet nr 2 poz. 10

Czy Zamawiający wymaga igły iniekcyjnej 0,45x13mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
42. Pakiet nr 2 poz. 18
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu nazwy producenta umieszczonej bezpośrednio na koreczku?

Odpowiedź: Nie

43. Pakiet nr 2 poz. 18-19
Proszę Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment.

Odpowiedź: Nie

44. Pakiet nr 2 poz. 21
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu nazwy producenta umieszonej bezpośrednio na kaniuli?

Odpowiedź: Nie

45. Pakiet nr 2 poz. 21
Czy Zamawiający dopuści kaniule z koreczkiem luer-lock którego trzpień znajduje się powyżej krawędzi tłoka?

Odpowiedź: Nie

46. Pakiet nr 2 poz. 21,22
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu badań laboratoryjnych potwierdzających biokompatybilności materiału?

Odpowiedź: Nie

47. Pakiet nr 2 poz. 21,22
Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarach:

- 14G/2,1x45/305ml

- 16G/1,7X45/200ml

- 17G/1,5X45/142ml

- 18G/1,3x45/95ml

- 20G/1,1x32/65ml

- 24G/0,7x19/23ml?

Odpowiedź: Nie

48. Pakiet nr 2 poz. 21-22
Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonaną z FEP z 2 paskami kontrastującymi w promieniach RTG?

Odpowiedź: Nie

49. Pakiet nr 2 poz. 22
Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczną z plastikowym zabezpieczeniem igły po jej usunięciu?

Odpowiedź: TAK pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ

50. Pakiet nr 2 poz. 21-22
Proszę Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment.

Odpowiedź: Nie

51. Pakiet nr 3 poz. 41-56
Proszę Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment.

Odpowiedź: Nie

52. Pakiet nr 3 poz. 66
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bursztynowy z workiem pakowanym osobno?

Odpowiedź: Nie

53. Pakiet nr 3 poz. 66
Czy Zamawiający dopuści worek w kolorze żółtym o wymiarach 35cmx55cm?

Odpowiedź: Tak

54. Pakiet nr 3 poz. 66
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów z komorę kroplową 55mm w części przeźroczystej z igłą biorczą usytuowaną standardowo (stożkowo) ze wzmocnieniem ABS? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Nie

55. Pakiet nr 3 poz. 67
Czy Zamawiający dopuści aparat do infuzji grawitacyjnych sterylizowanych tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Tak

56. Pakiet nr 3 poz. 67
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zastawki bezzwrotnej?

Odpowiedź: Nie

57. Pakiet nr 3 poz. 66-67, 70-72
Proszę Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment.

Odpowiedź: Nie

58. Pakiet nr 3 poz. 71-72
Czy Zamawiający wymaga przedłużacza do pomp infuzyjnych o średnicy wewnętrznej 1,2mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

59. Pakiet nr 3 poz. 72
Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do pomp w kolorze bursztynowym? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

             Odpowiedź: Tak
60. Zadanie 4 poz. 1:
Czy Zamawiający dopuści oddychające, anatomiczne wkładki urologiczne dla kobiet, stanowiące zabezpieczenie przy lekkim nietrzymaniu moczu, rozmiar 10 x 25,5 cm, opakowanie a’20 sztuk z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak
61. Zadanie 4  poz. 3:
Czy Zamawiający dopuści oddychające, anatomiczne wkładki urologiczne dla kobiet, stanowiące zabezpieczenie przy lekkim nietrzymaniu moczu, rozmiar 14 x 29,5 cm, opakowanie a’15 sztuk z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak
62. Zadanie 4 poz. 26
Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny wymiary 60x60 cm, opakowanie a’10 sztuk z przeliczeniem ilości, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź: Tak
63. Zadanie 4 poz. 27,

Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny wymiary 90x60 cm, opakowanie a’10 sztuk z przeliczeniem ilości, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź: Tak
64. Zadanie 4 poz. 31,
Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny wymiary 90x170 cm, opakowanie a’30 sztuk z przeliczeniem ilości, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? tak
Odpowiedź: Tak
65. Pytanie dot. projektu umowy: 
a)  Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w § 6 ust. 1 pkt a), b) wzoru umowy słowo "opóźnienia" zostało zastąpione słowem "zwłoki"?

Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione naruszenie terminu. Nie ma uzasadnienia rozszerzania odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, "kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonaniu umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego ), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy."?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

b) Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 pkt e) wzoru umowy kara wynosiła 0,5% wartości przedmiotu dostawy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

c)  Czy Zamawiający zgadza się aby prawo do odstąpienia/rozwiązania umowy przysługiwało mu w razie co najmniej trzykrotnego uchybienia po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

d) Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

66. dotyczy pakietu nr 1 poz. 35
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie wyceny za opakowanie
A.100 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Tak

67.  dotyczy pakietu nr 1 poz. 101
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie wyceny za opakowanie
A.100 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Tak

68. dotyczy pakietu nr 3 poz. 52 i 53
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania igieł bezpiecznych w opakowaniach A.50 szt., spełniających pozostałe wymagania SIWZ, wraz z podaniem ceny za opakowanie A.50 szt. i odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Tak

69.  Dotyczy: SPZOZ/sprzęt jedn użytku/05/19, PAKIET NR 2, pozycja 26

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 26 z Pakietu nr 2 i stworzy osobny pakiet.

Odpowiedź: Nie

70. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 7-9 oraz pozycji 59 z Pakietu nr 3 i stworzy osobny pakiet.
Odpowiedź: Nie

71. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1-10 z Pakietu nr 6 i stworzy osobny pakiet.

Odpowiedź: Nie

72. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 4; pozycje: 15-25) pieluchomajtki dla dorosłych: 
· w 100% oddychające na całej powierzchni wyrobu;

· z jednym ściągaczem tylnym oraz elastycznymi bokami produktów, które odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza; 

· z czterema elastycznymi, wielokrotnego użytku przylepcorzepami;

· posiadające wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytułowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor;

· posiadające system neutralizacji nieprzyjemnego zapachu; 

· z falbankami wewnętrznymi skierowanymi do wewnątrz, które unoszą się tworząc rynnę kierującą mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji (taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z  falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu);

· posiadające system szybkiego wchłaniania, który utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta; 

· o poniższych parametrach dla poszczególnych pozycji:

	Poz.
	Poziom chłonności 
wg. normy ISO 11948-1
	Rekomendowany 
minimalny obwód
	Maksymalny 
obwód
	Opakowanie

	15
	1530 g 
	49 cm
	84 cm
	a’30 z odpowiednim przeliczeniem sztukowym

	16
	1770 g 
	56 cm
	96 cm
	a’30

	17
	2400 g
	73 cm
	130 cm
	a’30

	18
	2700 g
	92 cm
	160 cm
	a’30

	19
	2750 g
	110 cm 
	170 cm 
	a’30

	20
	1530 g 
	49 cm
	84 cm
	a’30 z odpowiednim przeliczeniem sztukowym

	21
	1950 g
	56 cm
	96 cm
	a’30

	22
	2850 g
	73 cm
	130 cm
	a’30

	23
	3070 g
	92 cm
	160 cm
	a’30

	24
	3180 g
	110 cm 
	170 cm 
	a’28 z odpowiednim przeliczeniem sztukowym

	25
	 3080 g
	175 cm 
	244 cm 
	a’8 z odpowiednim przeliczeniem sztukowym


Odpowiedź: Nie

73. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 4; pozycja 1): oddychające, anatomiczne wkładki urologiczne dla kobiet o wymiarach co najmniej 10 x 27 cm, pakowane a’12 z odpowiednim przeliczeniem sztukowym? 

Odpowiedź: Nie

74. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 4; pozycja 2): oddychające, anatomiczne wkładki urologiczne dla kobiet o wymiarach co najmniej 10 x 27 cm, pakowane a’24 z odpowiednim przeliczeniem sztukowym? 
Odpowiedź: Nie

75. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 4; pozycja 3): oddychające, anatomiczne wkładki urologiczne dla kobiet o wymiarach co najmniej 12 x 34 cm, pakowane a’10 z odpowiednim przeliczeniem sztukowym? 
Odpowiedź: Nie

76. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 4; pozycja 4): oddychające, anatomiczne wkładki urologiczne dla mężczyzn o wymiarach co najmniej 20 x 23 cm, pakowane a’24 z odpowiednim przeliczeniem sztukowym? 
Odpowiedź: Nie

77. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 4; pozycja 5): oddychające, anatomiczne wkładki urologiczne dla mężczyzn o wymiarach co najmniej 22 x 27 cm, pakowane a’20 z odpowiednim przeliczeniem sztukowym? 
Odpowiedź: Nie

78. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 4; pozycja 6): oddychające, pieluchy anatomiczne o wymiarach co najmniej 39 x 66 cm, pakowane a’28 z odpowiednim przeliczeniem sztukowym? 
Odpowiedź: Nie

79. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 4; pozycja 7): wkłady chłonne o wymiarach co najmniej 39 x 66 cm, pakowane a’28 z odpowiednim przeliczeniem sztukowym? 
Odpowiedź: Nie

80. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 4; pozycja 9): elastyczne majtki mocujące wielorazowego użytku w rozmiarze 85-110cm, pakowane a’5 z odpowiednim przeliczeniem sztukowym? 
Odpowiedź: Tak

81. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 4; pozycja 10): elastyczne majtki mocujące wielorazowego użytku w rozmiarze 95-130cm, pakowane a’5 z odpowiednim przeliczeniem sztukowym? 
Odpowiedź: Tak
82. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 4; pozycja 11): elastyczne majtki mocujące wielorazowego użytku w rozmiarze 70-90cm, pakowane a’5 z odpowiednim przeliczeniem sztukowym? 
Odpowiedź: Tak 

83. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 4; pozycja 12): elastyczne majtki mocujące wielorazowego użytku w rozmiarze 85-110cm? 
Odpowiedź: Tak

84. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 4; pozycje: 13, 14): elastyczne majtki mocujące wielorazowego użytku w rozmiarze 95-130cm? 
Odpowiedź: Tak

85. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 4; pozycje: 27, 29): złożenia oferty na podkład chłonny 60x90cm, z wkładem chłonnym o rozmiarze co najmniej 85x55cm? Odpowiedź: Nie

86. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 4; pozycja 32): podkłady higieniczne w rozmiarze 60x60cm, o poziomie chłonności co najmniej 1200ml? 
Odpowiedź: Nie

87. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 4; pozycja 35): podkłady higieniczne w rozmiarze 90x60cm, o poziomie chłonności co najmniej 2180ml? 
Odpowiedź: Nie

88. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 4; pozycja 37): krem do suchej skóry z innymi substancjami niż wymienione w SIWZ, w opakowaniu 150ml z odpowiednim przeliczeniem sztukowym? Należy nadmienić, że wymagania zawarte w SIWZ spełnia tylko jeden producent, co ogranicza możliwość złożenia konkurencyjnej oferty innym ewentualnym wykonawcom. 
Odpowiedź: Nie

89. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 4; pozycja 37): śliniaki higieniczne, pakowane a’150 z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?
Odpowiedź: Tak

90. dotyczy pakietu nr 3 poz. 47
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igieł 0,9x50 spełniających wszystkie wymagania SIWZ, ale pochodzących od innego producenta niż igły z pozycji 42-46 i 48-49.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 
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